503,272.224

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 2,367.85

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 52,274.05

Total 54,641.90

El monto de : **Cincuenta y cuatro  mil seiscientos cuarenta y un con 90/100 (54,641.90)